[image: image1.jpg]77N

\Y

Совет Щербиновского сельского поселения

Щербиновского  района четвертого созыва

десятая сессия

 РЕШЕНИЕ

от 10.02.2020                                                                                 № 2
поселок Щербиновский

О  внесении изменений в решение Совета

 Щербиновского сельского поселения

Щербиновского  района от 26 ноября 2010 г. №7

 «Об установлении земельного налога в Щербиновском

сельском поселении Щербиновского района»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 15 апреля 2019 г. № 63-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 9 Федерального закона «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах», Федеральным законом                            от 29 сентября 2019 г. № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава Щербиновского сельского поселения, Совет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района     решил:

1. Внести в решение Совета  Щербиновского сельского поселения Щербиновского  района от 26 ноября 2010 г. № 7 «Об установлении земельного налога в Щербиновском сельском поселении Щербиновского района» следующие изменения:

1) в пункте 3 решения слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями,» исключить;

2) пункт 6 решения дополнить следующими словами:

«Указанные заявления и документы могут быть представлены в налоговый орган через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг.».
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко В.И.) опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов